CUYDELA

JUNTA GENERAL ORDINARIA

3 DE ABRIL DEL 2010

Orden del dia

ACTIVIDADES REALIZADAS DURANTE EL
ANO 2009

27/03/2009 Uso racional del medicamento.
17/04/2009 Taller de reposteria.

24/04/2009 Cuentos y leyendas de brujas.
02/07/2009 Retrasmision de los Bandidos de la Hoya.
25/07/2009 VI Concurso de Pintura Rapida.
10/08/2009 Proyeccion: Fascinante Turquia.
12/08/2009 Marcha nocturna.

15/08/2009 Viaje a San Juan de la Pefia.
16/08/2009 Manualidades para los pequefios.
21/08/2009 Charla sobre consumo responsable.
—/08/2009 Sesiones de cine.

28/11/2009 Curso de centros Navidefios.

Estado de cuentas 2009

INGRESOS

SUBVENCIONES 1.390,00
DPH 790,00

COMARCA 600,00

DONATIVOS 1.550,00
CIRIA DECORACION 200,00

POLYONE 250,00

AMADO CANCER 50,00

MOISES 50,00

NASARRE 100,00

J.ILLAS 200,00

HOTEL CIRIA 100,00
AYUNTAMIENTO 400,00

MAXELL 100,00

FEACCU 100,00

SOCIOS 969,00
LOTERIA 526,20
TOTAL 4.435,20

¢ VOTACIONES PARA RENOVAR JUNTA (18:00)

+ RECUENTO DE VOTOS (20:00)

+ ESTADO DE CUENTAS DEL ANO 2009

*

+ SUGERENCIAS DE LOS SOCIOS

¢ RUEGOS Y PREGUNTAS.

GASTOS

PREMIOS PINTURA

COMIDA PINTURA
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(COSTE MENOS RECOGIDO)

VIAJE

(COSTE MENOS RECOGIDO)

TALLER CENTROS NAVIDAD
TALLER REPOSTERIA

DISCO MULTIMEDIA IOMEGA

MOBILIARIO MOISES

CUOTAS FEACU

OTROS MATERIALES

MANT. Y COMISIONES CUENTA

SUPERAVIT

SALDO 01.01.2009
SALDO 31.12.2009

ACTIVIDADES PREVISTAS PARA EL ANO 2010
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1.900,00
595,00

408,60

150,00
142,00
204,12
960,48
74,00
848,54
37,41
5.320,15

-884,95

4.352,36
3.467,41



